

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.16204) บ้านหินตาด-บ้านหนองปืด
อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.16204) บ้านหินตาด-บ้านหนองปืด อำเภอห้วยแถลง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
จังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,040,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร
ยาว 848 เมตร ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 982 เมตร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 510 เมตร
หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 15,226 ตร.ม. พร้อมตีเส้นจราจร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 กย. 2566 เป็นเงิน 9,064,509.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิสา นราเทียม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง

7.2 ยงยุทธ กระจ่างโพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

7.3 สุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

สุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง

25 กันยายน 2566 10:34:14

อนุมัติ



(นางยลดา หวังศุภกิจโกศล)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (อบจ.นม. 16204) บ้านหินตาด-บ้านหนองปืด อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidning) หน่วยงานจ้างโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ตามสัญญา	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานพื้นที่ทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	1,295,000	491.30	636,233.50	1.3459	661.24	856,306.66
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นที่ทางหินคลุก/กรวดไม่) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	12,676,000	84.92	1,076,445.92	1.3459	114.29	1,448,788.56
3	2.1 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	12,676,000	31.92	404,617.92	1.3459	42.96	544,575.25
4	2.1.1 งานลาดแอสฟัลติกไพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานลาดแอสฟัลติกแทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,550,000	14.40	36,720.00	1.3459	19.38	49,421.44
	2.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

สุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง
25 กันยายน 2566 10:35:31

Shud S.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (อบจ.นม.16204) บ้านหินลาด-บ้านหนองบัว อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หมายเลขงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง : bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	15,226.000	217.81	3,316,375.06	1.3459	293.15	4,463,509.19
6	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	540.000	290.00	156,600.00	1.3459	390.31	210,767.94
7	3.3 Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 (อาบลึงกระสวยยางมอย 550 กรัม./ตร.ม.) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	60.000	1,290.00	77,400.00	1.3459	1,736.21	104,172.66
8	4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	24.000	2,590.06	62,161.44	1.3459	3,485.96	83,663.08
9	5. งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION) 6.	ลบ.ม.	1,000	21.47	21.47	1.3459	28.89	28.89
10	งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 3X3X14 เมตร จำนวน 4 ช่อง 6.1 คอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	12,300	1,811.00	22,275.30	1.2678	2,295.98	28,240.62

สุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง

25 กันยายน 2566 10:35:31

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (อบจ.นม.16204) บ้านหินลาด-บ้านหนองบัวดี อำเภอท่าวาดหลวง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

bid(ing) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	194.000	2,000.00	388,000.00	1.2678	2,535.60	491,906.40
12	6.3 เหล็กกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. (SR.24)	ตัน	.090	23,785.00	2,140.65	1.2678	30,154.62	2,713.91
13	6.4 เหล็กกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. (SR.24)	ตัน	.130	22,755.00	2,958.15	1.2678	28,848.78	3,750.34
14	6.5 เหล็กขอยเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. (SD.30)	ตัน	6.650	22,311.00	148,368.15	1.2678	28,285.88	188,101.14
15	6.6 เหล็กขอยเส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มม. (SD.30)	ตัน	9.610	21,150.00	203,251.50	1.2678	26,813.97	257,682.25
16	6.7 เหล็กขอยเส้นผ่าศูนย์กลาง 20 มม. (SD.30)	ตัน	5.080	20,480.00	104,038.40	1.2678	25,964.54	131,899.88
17	6.8 งานแม่แบบหล่อคอนกรีต ไม้ค้ำยัน ไม้แคระ	ตร.ม.	400.000	300.00	120,000.00	1.2678	380.34	152,136.00
18	6.9 ยางมะตอย	ลิตร	9.000	15.00	135.00	1.2678	19.01	171.15
19	6.10 กระดาษขุ่น	แผ่น	4.000	200.00	800.00	1.2678	253.56	1,014.24
	6.11 งานดิน (EARTHWORK)							

ผู้ร่างบัญชี ผู้พรรณนากลาง

25 กันยายน 2566 10:35:31

Sauw S.L.S

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบจ.นม. 16204) บ้านหินตาด-บ้านหนองบัว อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หมายเลขงานจ้างก่อสร้าง/งานก่อสร้าง บidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	6.11.1 งานดินชั้นทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	250,000	124.06	31,015.00	1.2678	157.28	39,320.81
21	6.11.2 งานดินซุด	ลบ.ม.	200,000	25.00	5,000.00	1.2678	31.69	6,339.00
รวมราคากลาง								9,064,509.41

Soan
TR
K

ผู้รายงานสรุปผู้พรรณณกลาง

25 กันยายน 2566 10:35:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคาก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบ.ง.นม.16204) บ้านหินตาด-บ้านหนองบัว อำเภอห้วยแถลง จังหวัดบุรีรัมย์** วัตถุประสงค์ **ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์**

(วิสา นราทิตย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ยงยุทธ์ กระจำโนทัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรเชษฐ์ สุพรรณกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง